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®* EkaTepuHbypr
® yn. bBakKNHCKNUX KomMunccapos, 38

oM yn. bBaKMHCKUX KoMuccapos, 38

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOroKkBapTUPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre nocTtpoeH 75 neT Ha3ag v
HaxoauTcsa noA ynpasseHueM YK «OpoxxoHuknpsesckaa Y)XKK» 17 net ¢ 2007
rofla U He ABNSEeTCHA aBapUMHbIM, UMeeT XUAYLo niaowanab 759 KBagpaTHbIX
MeTpa . Ha oOHNlanH KapTe OTMeYeHO pacnosioXXeHne goma no yauue
BakMHCKNX KoMmccapos, 38, 4Tobbl aKTUBUPOBATb KapTy, MPOCTO Ha)XMUTE Ha
ee.

PenTunHr
0 rosnocos
Appec
yn. BaKMHCKMX KOMUccapos, a. 38, EkaTtepuHbypr, CeepasioBckas 06nacTb

o4 NMOCTPONKN
1949

Konn4ecTBo 3Taxewn
2

KonnyecTBo KBapTup
16
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Xwunas nnowanb
759.2[]
KapacTpoBbin HOMep
66:41:0106097:17
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «OpaxoHunknasesckasa YXK» ¢ 01-01-2007

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4vano akcnnyaTaumm
1949
JornonHnTenbHO
Obuwas naowaab, KOJIMYECTBO N Ha3HaYeHMEe NMOMELLEHNA COOTBETCTBYET
Tex.nacnopty MK Ha 20.11.1997r.
Kosin4yecTtso noobLe3ao0B
2
Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
90.00
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
1 725.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
6104HbIN
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Tun gomMma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-орджоникидзевская-ужк

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
Bno4Hblie
Mnowanb noasana

541.70
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
CMellaHHble
dacapg
OWTyKaTypPEHHbIN
Twvn oyHOoaMeHTa
NHon

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tun BooooTBeneHus
LleHTpanbHoOe
Tun razocHab>xeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (0TKpbITasg cMcTemMa)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHunsa

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX

MHXEH. CUcTeM XoJa10a4HOoro

BOOOCHab)XeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NH>XEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
BOoOooOTBEeOeHnd

PeMOHT nmoaBasbHbIX
noMeLlieHnn

Pa3paboTKa NpoekTHoW
NOKYyMeHTaLuumn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

CTponTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTeNbHbIA KOHTPOJIb

Nlnon
npoBeneHus

2016
2016

2017

2016

2039

2039

2017

2016

2016

2039

2016
2017
2039

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CnctemMa

cncrema

cncrtemMa

CncrtemMa

KoMI.

KoMIn.

ycnyra
ycnyra

ycnyra

Peanunsauumsa nporpamMmbl KanpeMoHTa MHOFOKBapPTUPHbLIX A,O0MOB C
yyacTtuem cpeancts PoHaa conencTteus pedpopMUPOBaAHUIO XXUJTULLLHO-



KOMMYHAQJIbHOIoO XO3AUCTBA.

Nnop,
npoBepneHus

Bup ycnyru (pabotnbl)

PeMOHT TennocHab)xeHns -

PEMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM. -
BooocHab>xxeHune

CtoMMoOCTb
(py6.)

231952.54

434801.73

O6bem
ycnyrum
(paboThbi)

En.
U3M.

doTorpacdpumm goma
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Ewé HMKTO He nobasun cioga poTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaTh NepBbIM.

doTorpacunm goMa no agpecy yn. baknHcknx kommccapos, 4. 38, EkatepuHbypr, CeepanoBckas

061acTb MOXXHO TakXxe YBUONTb Ha NaHOpaMe.

Jom Ha KapTe EkaTepuHOypra
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* PDF

IoMma pagoM

® yn. KaanHunHa, 74
MocTpoeH B 1949 rony
YK «OpaoxoHunkunasesckasa Y XKK»
30 meTpoB

®* yn. BakKMHCKnUX Komuccapos, 40
NMocTpoeH B 1949 rony
YK «OpoxoHunkuasesckasa Y KK»
42 meTpa

® yn. KannHuHa, 72
MocTpoeH B 1947 rony
YK «OpaoxoHunkunasesckasa Y KK»
52 meTpa

® vn. KannHuHa, 77
NMocTpoeH B 1949 rony
YK «OpoxoHunkunasesckasa Y KK»
58 meTpoB

® yn. KaanHwnHa, 75
MocTpoeH B 1949 rony
YK «OpoxxoHukngsesckasa Y KK»
63 meTpa

OT3bIBbl O AOMe Y. BaKMHCKUX KOMUccapos, 38

HanuwmnTe 0T3bIB 0 COCTOSAHUN O0Ma, Ka4yecTBe pa60Tb| yl'lpaBJ'IFILLI,eVI KOMMaHUnM nian


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/дом/ул-бакинских-комиссаров-38/pdf
/var/www/rutsg/data/public/1-ул-калинина-74
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/var/www/rutsg/data/public/1-ул-калинина-75

TCXK, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONMMUCAHUK AOMa.

P07 7?77?77

Bce oT3bIBbl NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NMoOJly4UTb OTBET OT OpuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMUHNCTPaUnmM ropona.
MoponuwunTecb N cneauTe 3a obHoBNEHNAMMN.
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yn. BaknHcknx kommccapos, 38 B EkaTepuHbypre
2024 PyTox.ph


//vk.com/rutsj
https://xn--f1atdde.xn--p1ai/обратная-связь
//vk.com/rutsj

